
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/448/23 
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie dopłat dla odbiorców usługi polegającej na zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023.0.40 
t.j), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2023.0.537 t.j.), Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę w wysokości: 

1) 1 zł /1m³ netto dla odbiorców usługi za zbiorowe odprowadzanie ścieków systemem grawitacyjnym, 

2) 1,22 zł /1m³ netto dla odbiorców usługi za zbiorowe odprowadzanie ścieków systemem ciśnieniowym. 

§ 2. Dopłata obowiązywać będzie od dnia 18 listopada 2023 r. do 24 sierpnia 2024 r. 

§ 3. Dopłata zostanie przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miedzianej Górze sp. z o.o. po 
przedłożeniu miesięcznego rozliczenia ilości poboru wody i oczyszczenia ścieków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Micigolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 4476


	UCHWAŁA NR LXIX/448/23 RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-28T12:07:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




